bus. videt q̄ quacūqz pportōe voluerit di/  
 uidere mediū q̄ ea ipm diuidat. ¶ Quinta  
 ppositio. Luz angelus mouet sine assum/  
 pro corpe localiter: tūc nō cōmensurat spa/  
 cio p quod mouet. Pz. qz. indiuisibile non  
 pōt p̄mensurari diuisibili. Hoc de pma pte  
 articuli. ¶ Quantū ad scdam pte articuli: ē  
 notandū. q̄ mgr de hac materia ponit i di/  
 r. tres opiniones. Quaz due sunt extremę  
 z tercia quasi media int̄ illas. Prima ponit  
 q̄ omēs nati sunt mitti. z hūc se auctes al/  
 legatas p illa pre in scda ratione an oppo/  
 situm. Et isti respōdent ad auctoritatē bea/  
 ti Dionysij. q̄ cōiter nō mittunt nisi illi qui  
 sunt de inferiori hierarchia. tamen in specialit/  
 bus casibus nihil phibet mitti illos de su/  
 piori. ¶ Scda opinio dicit. q̄ solū mittant  
 ad annūciādas res extra: illi q̄ sunt de inf/  
 ima hierarchia. Et hęc hz p se auctes alle/  
 gatas p ista pte i scda ratiōe hui<sup>o</sup> arti. Un  
 nūqz ponit ista mitti illos: de media vel su/  
 prema hierarchia. Et hęc m̄det ad auctez  
 Eiaie. q̄ ille angelus missus Eiaie fuerit de  
 inferiori: sed ab officio dicit seraphim: eo q̄ p  
 phetā i dei amore inflāmauit z lordes pctō  
 rū ei<sup>o</sup> exarsit. z absterit vel mūdauit. ¶ Ad  
 aplm dicit. q̄ oēs sunt ad ministratorij spūs  
 q̄ hoc intelligit resistentē: oēs inferioris hierar/  
 chie. ¶ Alia z tercia opinio mediat int̄ istas  
 Dicit em q̄ oēs mittant ad intra. s. supmi  
 ad medios. z mediū ad infimos illuminan/  
 dū. infimi solū ad extra. z sic oēs mittant p  
 pter nos: sed nō ad nos. Un ppter dicitum  
 apli dicit. q̄ oēs mittant: sed nō ad extra.  
 z ppter opinione bti Dionysij dicit. q̄ solū  
 infime hierarchie mittunt ad extra. ¶ Pri/  
 ma opinio dicit Michaelē. Gabrielē Ra/  
 phaelē fuisse de supmo ordie. Scda z tercia  
 dicit. q̄ fuerūt de infima hierarchia: z forte  
 archāgeli. ¶ Cōpare has opiniones z q̄ sit  
 vera: nouit ille q̄ angelos creauit. disposu/  
 it. regit z mittit: hic in videt auctas Diony.  
 valde magna: eo q̄ ea q̄ posuit a mgro suo  
 bto Paulo didicit. qui ea q̄ reuelauit in ra/  
 ptu credit puidisse. Uez ē q̄ auctas b. pau/  
 li videt sonare p̄rarū opinionis Dionysij  
 sup quo se fundat opinio pma Tercia sine  
 dubio vera ē. quo ad hoc q̄ supmi medios  
 z mediū infimos habet illuminare. de quo i  
 quarto articulo dicit. ¶ Sz vtz qñqz ad ex/  
 tra mittant supiores vel mediū: dicit q̄ dez  
 q̄ sic. ¶ Ego aut nihil asserēdo repuro pba/  
 bile. q̄ qñqz z ad magna p̄nt de qlibet hie